
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY Avízo
Odbor komunikace 
 

 
Primátor hl. m. Prahy Bohuslav Svoboda 

 

se zúčastní 
 

v pondělí 2. dubna 2012 od 11.45 hodin 
 

tiskové konference k tenisovému turnaji  
Sparta Prague Open. 

 
Tiskové konference se dále zúčastní: 

Miroslav Černošek – majitel pořádající agentury Česká sportovní 
Ivo Kaderka – prezident Českého tenisového svazu 

Petra Píchalová Langrová – správní rada TK Sparta Praha 
Petr Luxa – ředitel turnaje 

Klára Zakopalová – tenistka 
 

Primátor před konferencí shlédne první trénink tenisového týmu ČR při přípravě na utkání 
Davisova poháru se Srbskem a pozdraví české hráče. 

 

Upozorňujeme novináře, že sraz u vchodu č. 31. do O2 areny 
je již v 11:15 hodin!!! 

 
 
V Praze 29. 3. 2012 
 
Mgr. Tereza M. Krásenská  Mediacentrum MHMP 
Ředitelka Odboru komunikace Magistrátu hl. 
m. Prahy  

Tel.: 736 502 808, 236 002 357  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.krasenska@praha.eu E-mail: mediacentrum@praha.eu 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 
 

 
 

mailto:tereza.krasenska@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu

	Mgr. Tereza M. Krásenská 
	Mediacentrum MHMP

